

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике

16 января в г. Ижевске состоялась торжественная церемония открытия Первенства Удмуртской Республики по боксу на Кубок руководителя следственного управления



16 января 2019 года в открывшемся накануне Универсальном спортивном зале на проспекте Калашникова в г. Ижевске состоялась торжественная церемония открытия Первенства Удмуртской Республики по боксу на Кубок руководителя следственного управления СК России по Удмуртской Республике среди юношей 13-14 лет, 15-16 лет и юниоров 17-18 лет.

Организаторами мероприятия выступили следственное управление СК России по Удмуртской Республике, Удмуртская Республиканская Федерация бокса, Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики, Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации МО «Город Ижевск». В



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике

турнире примут участие около 200 спортсменов из городов Ижевск, Воткинск, Глазов, Сарапул, Можга и поселка Ува.

В торжественной церемонии открытия Первенства приняли участие и.о. руководителя следственного управления СК России по Удмуртской Республике генерал-лейтенант юстиции Никешкин В.А., Председатель Правительства Удмуртской Республики Семенов Я.В., Министр внутренних дел по Удмуртской Республике Попов А.В., руководитель Дирекции Федерации бокса России в Приволжском федеральном округе, Вице-президент Федерации бокса Удмуртской Республики Стрелков С.С., а также кадеты кадетского класса имени Андрея Касимова Кожильской средней школы Балезинского района под патронатом СК России, которым и.о. руководителя следственного управления Никешкин В.А. в торжественной обстановке вручил дипломы Председателя СК России за участие в конкурсе, посвященном Международному дню борьбы с коррупцией (Названовой Дарье и Власову Николаю).

В числе почетных гостей турнира - заместитель руководителя следственного управления СК России по Удмуртской Республике полковник юстиции Попов А.В., первый заместитель председателя Удмуртской Республиканской организации общественно-государственного объединения «Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо» Киселёв А.С., начальник Управления по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации МО «Город Ижевск» Сорокин М.Г. и другие приглашенные.

Спортивный праздник украсили выступления детского танцевального коллектива "Кристалл" и образцового Ансамбля барабанщиц города Ижевска.

Участников соревнований и зрителей в течение двух предстоящих дней ждут жаркие баталии и блистательные победы. Желаем удачи и побед в честной борьбе, пусть победит сильнейший!



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике



17 Января 2019

Адрес страницы: https://udm.sledcom.ru/news/item/1290142